[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）
袖ケ浦市宅地開発事業事前協議変更申請書
	年　　月　　日
袖ケ浦市長　　様
（申請者）
住　所
氏　名

袖ケ浦市宅地開発事業指導要綱第７条第１項の規定により、宅地開発事業について、事前協議の変更を申請します。

	１ 事業区域の位置
	袖ケ浦市

	２ 事業区域の面積
	実測　　　　　　㎡／公簿　　　　　　㎡

	３ 宅地開発事業の
用途・規模等
	（用途）　　　　　　　　　（区画数）　　区画
（構造）
（建築面積）　　　　　㎡
（延床面積）　　　　　㎡　（高さ）　　　ｍ

	４ 区域区分等
	市街化区域　・　市街化調整区域
（用途地域：　　　　　　　　　　　　　　　）
（防火地域： 　　　　）（高度地区：　　　　）
（建ぺい率：　　 　％）（容積率：　　　　％）

	５ 設計者
	住　所
氏　名
（担当者：　　　　　　）電話

	６ 工事施工者
	住　所
氏　名
（担当者：　　　　　　）電話

	７ 都市計画法に基
づく開発行為の有無
	有　・　無　（建築行為のみ）

	８ 工期
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	９ 入居、営業等
開始予定年月日
	　　年　　月　　日～

	事前協議同意書
交付年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　　　第　　号

	変更の理由